
令和７年４月２１日 

 

介護老人保健施設 田尻ヶ丘ヘルシーケア 

入所空床のお知らせ 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当施設の入所空き状況について下記の通りお知らせいたします。 

参考にしていただければ幸いです。 

記 

多床室 男性 空床なし 

女性 空床なし 

個室 男性・女性 空床なし 

申込み受付済 ５名。 

※５月中旬～男性１床、５月下旬～さらに男性１床空きが出る予定です。 

 ご検討の方がおりましたらお問い合わせください。 

【入所相談についてのお問い合わせ】 

介護老人保健施設 田尻ヶ丘ヘルシーケア 支援相談員まで 

電話番号 0294-43-6343 


